Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 3,658.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 58,167.82

Total 61,825.82

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1741190365935eioGP

El monto de : **Sesenta y un  mil ochocientos veinticinco con 82/100 (61,825.82)